to kolejna impreza w ramach wspolzawodnictwa dzieci i mtodziezy Szkot Podstawowych

CZWORBOJ LEKOATLETYCZNY CHLOPCOW
29.09.2022

29 wrze$nia na dziatdowskim stadionie odbyt si¢ czwdrboju lekkoatletyczny chtopcoéw. Byta

KOMUNIKAT

naszego miasta. Zawody zorganizowal Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji.

Udzial wzigty wszystkie szkoty, kazda z nich reprezentowata 6-osobowa druzyna. Kazde
dziecko brato udziat w czterech konkurencjach lekkoatletycznych, a byly to: bieg sprinterski

na dystansie 60m, rzut piteczkg palantows, skok w dal oraz bieg na dystansie 300m

Za osiggane wyniki przyznawane byly punkty wedhug lekkoatletycznych tabel punktowych.

Wyniki poszczegolnych konkurenciji:

60m:
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Przybyto Jan
Werner Fabian
Rogalski Franciszek
Kempczynski Oskar
Milczarek Igor
Utnicki Marcel
Mendalka Hubert
Kempka Adam
Hablutzel Oliwier

. Godles$ Jakub

. Choszczewski Igor
. Sobieraj Piotr

. Konopka Antoni

. Osmanski Stanistaw
. Went Marcin

. Laskowski Aleksander
. Kask Marcel

. Madej Franciszek

. Piotrkowski Rafat

. Rochon Grzegorz

. Domeracki Pawet

. Ludwiczak Krystian

ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr 2
ZPOnrl
ZPOnr2
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr 3
ZPOnr2

8,94
9,08
9,14
9,23
9,30
9,31
9,47
9,48
9,50
9,61
9,68
9,75
9,80
10,06
10,20
10,24
10,26
10,26
10,40
10,41
10,41
10,66

62 pkt
57 pkt
55 pkt
50 pkt
49 pkt
49 pkt
43 pkt
43 pkt
42 pkt
40 pkt
37 pkt
36 pkt
34 pkt
28 pkt
24 pkt
24 pkt
23 pkt
23 pkt
20 pkt
20 pkt

15 pkt

PK



Rzut pileczka palantowg:

1.
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Rogalski Franciszek
Milczarek Igor
Kempczynski Oskar
Godles Jakub
Przybyto Jan
Werner Fabian
Domeracki Pawet
Rochon Grzegorz

Hablutzel Oliwier

. Osmanski Stanistaw

. Piotrkowski Rafat

. Mendalka Hubert

. Sobieraj Piotr

. Konopka Antoni

. Kask Marcel

. Utnicki Marcel

. Madej Franciszek

. Choszczewski Igor

. Kempka Adam

. Laskowski Aleksander
. Ludwiczak Krystian
22.

Went Marcin

Skok w dal:

1.

2
3
4
5.
6
7
8
g

10.
11.

Przybylo Jan
Utnicki Marcel
Kempka Adam
Rogalski Franciszek
Mendalka Hubert

. Werner Fabian

Konopka Antoni

. Kempczynski Oskar
. Sobieraj Piotr

Osmanski Stanistaw

Milczarek Igor

ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr1l
ZPOnr1l
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr2
ZPOnr1l
ZPOnr3
ZPOnr 2
ZPOnr 2
ZPOnrl

ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr1l
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr4

37,5m
36,0m
33,5m
33,5m
33,0m
31,5m
30,5m
30,0m
29,5m
28,5m
27,5m
27,5m
27,0m
26,5m
25,5m
24,5m
24,5m
24,0m
24,0m
19,5m
17,5m
17,5m

4,13
4,01
3,97
3,94
3,86
3,85
3,80
3,76
3,75
3,73
3,66

50 pkt
47 pkt
42 pkt
42 pkt
41 pkt
38 pkt

35 pkt
34 pkt
32 pkt
30 pkt
30 pkt
29 pkt
26 pkt
26 pkt
24 pkt
24 pkt
23 pkt
23 pkt
14 pkt
10 pkt
10 pkt

43 pkt
39 pkt
38 pkt
37 pkt
34 pkt
34 pkt
32 pkt
31 pkt
30 pkt
30 pkt
27 pkt

PK



12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
300m:
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Godles Jakub

Kask Marcel
Hablutzel Oliwier
Choszczewski Igor
Rochon Grzegorz
Domeracki Pawet
Went Marcin
Piotrkowski Rafat
Madej Franciszek
Ludwiczak Krystian
Laskowski Aleksander

Rogalski Franciszek
Konopka Antoni
Werner Fabian
Przybyto Jan
Utnicki Marcel
Kempczynski Oskar
Milczarek Igor
Mendalka Hubert
Godles$ Jakub

. Choszczewski Igor
. Hablutzel Oliwier

. Kempka Adam

. Sobieraj Piotr

. Osmanski Stanistaw
. Piotrkowski Rafat

. Domeracki Pawet

. Kask Marcel

. Madej Franciszek

. Went Marcin

. Laskowski Aleksander
. Rochon Grzegorz

. Ludwiczak Krystian

ZPOnr3
ZPOnr1l
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr2
ZPOnr 2
ZPOnr 2

ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnrl
ZPOnrl
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnr1l
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnr3
ZPOnr4
ZPOnr4
ZPOnr3
ZPOnrl
ZPOnr2
ZPOnrl
ZPOnr 2
ZPOnr4
ZPOnr2

3,94
3,38
3,38
3,36
3,32
3,28
3,18
3,10
3,10
3,04
2,82

50,56
51,18
51,65
53,37
53,84
53,69
54,50
55,12
55,38
55,75
55,90
56,28
56,96
57,95
59,46
59,80
60,15
60,72
63,02
63,80
66,30
68,22

24 pkt
20 pkt
20 pkt
19 pkt
18 pkt

15 pkt
13 pkt
13 pkt
12 pkt
8 pkt

55 pkt
52 pkt
50 pkt
44 pkt
42 pkt
42 pkt
39 pkt
37 pkt
36 pkt
34 pkt
34 pkt
33 pkt
30 pkt
27 pkt
22 pkt

20 pkt
18 pkt
12 pkt
11 pkt
6 pkt
3 pkt

PK

PK



KLASYFIKACJA CZWORBOJOWA CHLOPCOW:

1. Rogalski Franciszek ZPOnr3 197 pkt
2. Przybyto Jan ZPOnr1l 190 pkt
3. Werner Fabian ZPOnr1l 179 pkt
4. Kempczynski Oskar ZPOnr1l 165 pkt
5. Milczarek Igor ZPOnr4 162 pkt
6. Utnicki Marcel ZPOnr3 154 pkt
7. Konopka Antoni ZPOnr4 144 pkt
8. Mendalka Hubert ZPOnr4 144 pkt
9. Godles Jakub ZPOnr3 142 pkt
10. Kempka Adam ZPOnr3 137 pkt
11. Hablutzel Oliwier ZPOnr 3 130 pkt
12. Sobieraj Piotr ZPOnr 3 125 pkt
13. Osmanski Stanistaw ZPOnr4 117 pkt
14. Choszczewski Igor ZPOnr1l 113 pkt
15. Kask Marcel ZPOnr1l 89 pkt
16. Piotrkowski Rafat ZPOnr4 85 pkt
17. Rochon Grzegorz ZPOnr4 79 pkt
18. Madej Franciszek ZPOnr 2 78 pkt
19. Went Marcin ZPOnrl 61 pkt
20. Laskowski Aleksander ZPOnr 2 57 pkt
21. Ludwiczak Krystian ZPOnr 2 40 pkt

KLASYFIKACJA KONCOWA SZKOL W CZWORBOJU CHLOPCOW:
I.  ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR1 760 PKT
Il.  ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCH NR4 736 PKT
1. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR 2 652 PKT
IV. ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCHNR3 175 PKT

. Zaznaczone sg osoby nie brane pod uwage w punktacji ogélnej szkot

Dziatdowo, 30.09.2022r.



